Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Кубань 960 архетипа Аватара Синтеза Дмитрий ИВАС Кут Хуми
Совет ИВО
Протокол Совета от 08.01.2024
Согласовано 10.01.2024
 Глава Совета ИВО Галина Ивко
Присутствовали:
1. Ивко Г. Ф.
2. Бутывченко Л. А.
3. Вязовская Л. В.
4. Тесленко Ю. М.
5. Доленко С.И.
6. Смиренина Т. Е.
7. Газзаева М. М.
8. Солнцева С. А.
9. Карунос Т. П.
10. Райков В. И.
11. Бугай И. Е.
12. Максимова Г. С.
13. Косенко Е. А.
14. Гребенюк Л. И.
15. Мошина В. М.
16. Щанова Г. К.
17. Тендюк В. П.
Состоялись
1. Развёртывание Ипостасности Изначально Вышестоящему Отцу командой Совета ИВО
2.  Вхождение в Ревизорский Огонь и действие им в командных зданиях
3. Стяжание Нового Рождения, Рождения Свыше, 512 Частей и перенос частных зданий в 21-й Архетипической Октаве 533-го архетипа ИВДИВО Ми-ИВДИВО Октавы Бытия
4. Стяжание здания в 21 Октаве 533 архетипа огня-материи в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми в 1048512 архетипической Метагалактике  Ми-ИВДИВО Октавы Бытия и фиксация единой Столпности 72 зданий подразделения
5. Итоговая командная теофа 16-ти дней Новогодних стяжаний
6. Преображение Ядер Плана Синтеза ИВО подразделения и Ядер Плана Синтеза ДП
7. Преображение Ядра подразделения
8. Преображение Столпа подразделения
9. Преображение Нити Синтеза с Ядрами подразделения
10. Преображение Столпом Совершенного Сердца, преображение Розы Огня подразделения,  Чаши подразделения
11. Стяжание новой Стратагемии подразделения, нового Пути команды вхождением в реализацию Новым Временем ИВО
12. Преображение энергопотенциальных возможностей подразделения.
13. Разное – входим в самостоятельное стяжание РС, НР в 50 и 51 Архетипе ИВДИВО с фиксацией в чате Совета ИВО получения кворума для стяжания командных зданий, а стяжание РС и НР в Октавах будем делать командно

Составил ИВДИВО-Секретарь Тесленко Ю.